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Forandring til at skabe Danmarks 
bedste kommune
Det lyder utrolig flot, og det er det også. Vi har potentialet til at blive Dan-
marks bedste kommune at bo i, arbejde i, handle i og i det hele taget opleve. 
Befolkningssammensætningen giver os muligheden for noget mere – og 
den mulighed skal vi udnytte. Kommunen skal sørge for rammerne, og bor-
gerne skal udfylde dem.

Handling og udvikling
For at sikre vejen mod Danmarks bedste kommune kræver det politisk styring 
og mod til at handle. Politikerne skal vise vejen frem og skal turde træffe de 
nødvendige beslutninger. Kun på den måde sikrer vi en ordentlig offentlig 
service under ordnede økonomiske forhold med økonomisk tryghed for bor-
gerne.

Venstre og jeg har viljen til at udvikle kommunen, skabe økonomisk tryghed 
og modet til at træffe de nødvendige beslutninger – og holde fast ved dem. 
Vi ønsker forandring, og hvis du også ønsker forandring til at skabe Danmarks 
bedste kommune, er det vigtigt, du går ned til dit lokale stemmested den 17. 
november og sætter kryds ved Venstre. Jeg vil naturligvis også være glad for 
din personlige stemme.

www.paul.dk

Visionen
Hvor skal vi hen?

Paul Knudsen – Gi’r dig klar besked!

Jeg er 28 år og genopstiller for Venstre ved 
kommunalvalget i Lyngby-Taarbæk Kom-
mune den 17. november 2009.

Medlem af kommunalbestyrelsen•	
Civilingeniør fra DTU•	
Selvstændig erhvervsdrivende indenfor •	
IT, softwareudvikling og branding
Formand for Venstres Ungdom i Lyngby •	
og medlem af VUs Landsstyrelse
Fodbolddommer i Danmarksserien og •	
aktiv sportsmand
Sidder i Kampsax Kollegiets bestyrelse•	

Fritidsinteresserne spænder vidt, og 
udover det politiske arbejde, har jeg min 
anden store hobby; nemlig at dømme 
fodbold. Det har jeg gjort i snart 14 år og 
dømmer pt. i Danmarksserien.

For at være i god form løbetræner jeg på 
forskellig vis, svømmer et par kilometer i 
svømmehallen, cykler en tur til Gilleleje 
eller sejler i kajak på Mølleåen.

Jeg er altid ivrig efter en god debat med borgere, venner og bekendte, og 
derfor opfordrer jeg altid folk til at gå i dialog.

Det er sådan, vi får forandring til at skabe Danmarks bedste kommune!

Ring til mig på 22 12 92 67, skriv på paul@vu.dk eller besøg min hjemme-
side, www.paul.dk – og lad os starte dialogen allerede nu.

Med venlig hilsen

Paul Knudsen
Gi’r dig klar besked!

www.paul.dk



Transport fra A til B hurtigst muligt
Rigtig mange borgere er trætte af at sidde i køer, lede efter parkeringspladser 
og i det hele taget spilde tiden. Derfor har jeg sørget for, at det politiske fokus 
er blevet holdt på helheden frem for en lille detalje.
Vi skal dog længere. Væk fra at tale om et vejbump og over til at tale om om-
rådeløsninger. De trafikale problemer skal identificeres i dialog med hand-
len og borgerne, og der skal sættes handling bagved ordene. Vi skal f.eks. 
se Lyngby bymidte som en helhed, i stedet for at tale om et parkeringshus 
eller et lyskryds.

“Cykelmotorveje”
En af mine visioner for Lyngby-Taarbæk er et cykelstinet, der ikke bare binder 
kommunen sammen, men som også giver hurtig og direkte adgang til og fra 
København. Vi skal have “lappet” hullerne i stisystemet, og vi skal bogstave-
lig talt have lappet cykelstierne, som mange steder lider under de mange 
kabelarbejder, hvorefter entreprenørerne tilfældigt kaster asfalten på igen 
med store gener for cyklisterne til følge. Kun sådan bliver vi Danmarks bedste 
kommune for cyklister – og det er da det, vi skal være!

Støjbelastede områder hjælpes
Jeg har sørget for, at der er kommet fokus på støjafskærmning. I mit ar-
bejde i teknisk udvalg har jeg foreslået konkrete handlinger frem for ord og 
klagebreve. Derfor bliver der netop nu udarbejdet skitser for støjsikring af 
områderne langs Helsingørmotorvejen og Lyngby Omfartsvej, og disse vil 
udmunde i støjskærme, støjsvag asfalt og lignende tiltag.

Forandring til at skabe Danmarks bedste kommune
Danmarks bedste fortorve, cykelstier, veje og skinner til letbanen•	
Danmarks bedste idrætsfaciliteter for både eliten og bredden•	
Danmarks bedste folkeskole•	
Danmarks bedste politiske ledelse med orden i økonomien og visioner for fremtiden•	

Idræt i gode rammer for alle
Lyngby-Taarbæk Kommune har en af landets højeste frekvenser af aktive 
idrætsudøvere. Derfor har vi også potentialet til at blive Danmarks bedste 
kommune indenfor idræt – og her taler jeg både for eliten, men især for 
bredden, som udgør langt størstedelen af idrætslivet i kommunen. Dette 
kræver dog investeringer i rammerne, som de fleste steder er slidt helt ned 
efter mange års intensivt brug uden den nødvendige vedligeholdelse.

Moderne faciliteter – og et nyt stadion
Jeg har i denne kommunalbestyrelsesperiode sat fokus på behovet for at få 
moderniseret rammerne og ikke mindst bygget et nyt stadion. Som sports-
aktivt menneske kender jeg kun alt for godt behovet for gode rammer – og 
derfor har jeg sørget for at sætte emnet på dagsordnen.
Et nyt stadion handler ikke kun om nogle fodboldkampe hver 14. dag – 
det handler i høj grad også om breddeidrætten. Stadionprojektet vil være 
katalysator for rigtig mange andre investeringer på idrætsområdet, hvor 
svømmehaller, idrætshaller, tennisanlæg og omklædningsfaciliteter og 
klubhuse har et kæmpe behov for at blive moderniseret.
Falder stadionet til jorden, er jeg bange for, at alle de øvrige ting også gør 
det; derfor skal vi have stadionprojektet op og stå hurtigst muligt, så vi kan 
komme videre og få Danmarks bedste rammer for idrætten!

Børn, unge og uddannelse
Vi har en af Danmarks bedste folkeskoler målt på elevernes resultater, 
hvilket vi kan takke vore mange dygtige lærere for, ligesom befolknings-
grundlaget giver rigtig gode muligheder herfor.
De senere år har vi dog mærket, at pengene er knappe, og derfor er det 
også vigtigt at prioritere – vel at mærke på en måde, så vi tænker lang-
sigtet. Børnene er vor vigtigste ressource, og derfor skal vi også give dem 
alle de værktøjer, vi kan, så de får en god start i livet.
Skal vi derfor igen have Danmarks bedste folkeskole, skal vi turde priorit-
ere og opsætte mål, der hænger sammen med økonomien.

Når børn bliver til unge og unge til voksne
Vi har også et af verdens bedste universiteter liggende lige midt i kommu-
nen. DTU ligger som en oase, der praktisk taget er helt isoleret fra resten 
af byen. Samtidig ligger Handelsskolen og Erhvervsakademiet København 
Nord og flere andre uddannelsesinstitutioner i nærheden.
Kommunen skal i langt højere grad udnytte disse ressourcer og skabe et 
samarbejde, der gavner alle parter – og især borgerne i kommunen, som 
vil få langt flere muligheder og en langt mere visionær ledelse af kom-
munen, hvor idéerne kommer direkte fra eksperterne.
Udnytter vi potentialet, kan vi skabe Danmarks bedste uddannelsesby!

“Vi skal have Danmarks bedste infrastruktur for gående, 
cyklister, bilister og de offentlige transportmidler“


